

مقارنة قائمة النشاط الفعلي (المجمعة) بين ٢٠١٩/١/١ م الى ٢٠١٩/٣/٣١ م
والفترة من ٢٠٢٠/١/١ م الى ٢٠٢٠/٣/٣١ م

اهعام

فعلي الفترة ٢٠٢٠ م		فعلي الفترة ٢٠١٩ م		المقارنة بين الفترتين	Particulars البيان
النسبة %	المبلغ	النسبة %	المبلغ	المبلغ	
0%	29,000	0%	27,000.00	2,000	اشتراكات أعضاء الجمعية العمومية
8%	644,549	4%	443,875.00	200,674	التبرعات النقدية العامة (شركات)
2%	179,519	2%	268,977.00	-89,458	التبرعات النقدية العامة (افراد)
7%	564,221	3%	401,739.03	162,482	الاستقطاعات
0%	22,079	0%	0.00	22,079	الرسائل النصية (SMS)
2%	200,000	15%	1,800,000.00	-1,600,000	مساهمات أعضاء مجلس الادارة
9%	728,750	5%	600,000.00	128,750	تبرعات نقدية مقيدة
30%	2,395,150	37%	4,379,590.00	-1,984,440	وجبات الولائم
7%	540,000	0%	0.00	540,000	دعم وزارة العمل والتنمية الاجتماعية
0%	8,156	0%	20,619.33	-12,463	صندوق دعم الموارد البشرية
12%	990,305	9%	1,022,320.00	-32,015	التبرعات العينية (رواتب)
17%	1,375,000	12%	1,375,000.00	0	مجمع إطعام السكني
0%	53,586	0%	0.00	53,586	مركز إطعام للاعمال
2%	161,000	0%	0.00	161,000	اشتراكات نادي اطعام للاعضاء
2%	134,394	13%	1,487,500.00	-1,353,106	تبرعات عينية خدمات
0%	9,168	0%	0.00	9,168	تبرعات الاوقاف
100%	8,034,877	100%	11,826,620.36	-3,791,743	إجمالي الإيرادات
37%	2,729,303	29%	2,718,927.79	10,376	مصاريف التشغيل
32%	2,395,150	47%	4,379,590.00	-1,984,440	مصاريف توزيع الوجبات(صالات)
31%	2,348,669	23%	2,145,789.47	202,879	مصاريف إدارية وعمومية
100%	7,473,122	100%	9,244,307.26	-1,771,185	اجمالي المصاريف
	561,755		2,582,313.10	-2,020,558	صافي الفائض (العجز)